



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-27102022-239884
CG-DL-E-27102022-239884

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4819]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अक्तूबर 27, 2022/कार्तिक 5, 1944

No. 4819]

NEW DELHI, THURSDAY, OCTOBER 27, 2022/KARTIKA 5, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 26 अक्तूबर, 2022

का.आ. 5037(अ).—केन्द्रीय सरकार,- राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) की धारा 3 के खंड (ए) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, केंद्र सरकार यहां संलग्न अनुसूची के कॉलम (2) में उल्लिखित अधिकारियों को अधिकृत करती है। सक्षम प्राधिकारी के रूप में उक्त अधिनियम के तहत उक्त अनुसूची के कॉलम 3) में संबंधित प्रविष्टि में निर्दिष्ट भूमि के विस्तार के संबंध में, आधिकारिक राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशन की तारीख से प्रभावी, उक्त अधिनियम के तहत ऐसे अधिकारियों के कार्यों को करने के लिए महाराष्ट्र राज्य में भारमाला चरण-II के तहत पुणे बेंगलुरु एक्सप्रेस (ग्रीन फील्ड संरेखण) के निर्माण के लिए उक्त अनुसूची के कॉलम (4), (5), (6) और (7) में उल्लिखित राज्य, जिलों, तालुका / तहसील और गांवों से संबंधित।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य में भारत माला चरण- II के तहत पुणे-बेंगलुरु एक्सप्रेसवे (ग्रीन फील्ड संरेखण) के लिए भूमि अधिग्रहण

क्रमिक संख्या	सक्षम प्राधिकारी	भूमि का विवरण	राज्य	जिले का नाम	तालुक का नाम	गांव का नाम
1	2	3	4	5	6	7

1	उपविभागीय अधिकारी, फलटण	राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या No Yet to be Assigned के कि.मी. 22.3 से 22.3 तक	महाराष्ट्र	सातारा	खंडाला	1	शिरवळ
						2	धनगरवाडी
						3	पिसाळवाडी
						4	भोळी
						5	माने कॉलनी
						6	शेखमिरवाडी
						7	भादवडे
						8	शिवाजीनगर
						9	बावडा
						10	म्हावशी
						11	खेड बी.के
						12	सुखेड
						13	अहिरे
						14	धावडवाडी
						15	घाटदरे
						16	निंबोडी
						17	कोपर्डे
फलटण	1	सालपे					
	2	शेरेचीवाडी					
	3	हिंगणगाव					
	4	आदर्की बी.के					
	5	कोपर्डे					

[फा. सं. NHAI/PIU/Pune/Pune-Bangalore]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 26th October, 2022

S.O. 5037(E).—In exercise of the powers conferred by clause (a) of section 3 of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956), the Central Government hereby authorizes the officers mentioned in column (2) of the schedule annexed hereto as the Competent Authorities to perform the functions of such authorities under the said Act

with effect from the date of publication of this notification in the Official Gazette, in respect of the stretch of land specified in corresponding entry in column (3) of the said schedule relating to State, Districts, Taluka / Tehsil and villages mentioned in column (4),(5), (6) , and (7) respectively of the said schedule for building Pune – Bengaluru Expressway greenfield Alignment under Bharatmala Phase-II in the state Maharashtra.

SCHEDULE

Land Acquisition for Pune – Bengaluru Expressway (Greenfield Alignment) under Bharatmala Phase-II in the state Maharashtra.

Sl. No.	CALA	Stretch	State	District	Taluk/Mandal	Name of the Village
1	2	3	4	5	6	7
1	Sub-Divisional Officer, Phaltan 0	22.3KM To 22.3KM	MAHARASHTRA	Satara	Khandala Phaltan	1 Shirwal 2 Dhangarwadi 3 Pisalwadi 4 Bholi 5 Mane Colony 6 Shekhmirwadi 7 Bhadavade 8 Shivajinagar 9 Bavada 10 Mhavashi 11 Khed BK 12 Sukhed 13 Ahire 14 Dhawadwadi 15 Ghatdare 16 Nimbodi 17 Koparde 1 Salpe 2 Sherechiwadi 3 Hingangaon 4 Adarki BK 5 Koparde

[F. No. NHAI/PIU/Pune/Pune-Bangalore]

RAJESH GUPTA, Director